
Monitoring dojavno-operativnog centra i mobilne intervencije za Stjepan grad u Blagaju


Pokrenut postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku usluga: Monitoring dojavno-operativnog
centra i mobilne intervencije za Stari grad Blagaj - Stjepan grad (Odluka broj: I-19-351/23 od 10.05.2023. godine).



Donesena odluka o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za nabavku 
predmetnih usluga (Odluka broj: I-19-351-6/23 od 
15.05.2023. godine). 



Odluka_broj_I-19-351-23_od_10.05.2023_godine_o_pokretanju_postupka_javne_nabavke_putem_direktnog_sporazuma



Odluka 351-6-23 Monitoring - Stjepan grad - Izbor ponuÄ‘aÄ•a  



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 13 May, 2024, 00:35


